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 2011 Basın Açıklaması 

Bangladeş’in Yüksek Potansiyelli Jüt Endüstrisini Küçültmek İçin Ekonomik İntihar Politikası İzleyen Hain 
Hasina Hükümeti, Sömürgeci Kâfir Ülkelerin İğrenç Siyasi Ajandasını Uyguluyor 

 
Hain Şeyh Hasina rejimi ekonomiyi tahrip etti. Körü körüne Batının yanlış politikalarını izlediği için milyonlarca 

işçi işsiz kaldı. COVİD-19 nedeniyle ülkede uzun süre karantina prosedürlerini uyguladı. Bangladeş’in son derece 
umut verici jüt endüstrisi tabutuna son çiviyi çaktı. Devlete ait tüm jüt fabrikalarını kapattı, 25.000 işçiyi işten 
çıkarma kararı aldı. Jüt sanayimizi felce uğratmak için yapılan bu kasıtlı ve soğukkanlı infaz, sömürgeci kâfir finans 
kurumu Dünya Bankası ile işbirliği içinde gerçekleşti. Dünya Bankası, 2002 yılında dünyanın en büyük Jüt 
değirmeni olan Adamjee Jüt Değirmenlerinin kapatılmasında önemli bir rol oynamıştır. Hala da uşak 
hükümetimize talimatlar veriyor, çeşitli yeniden yapılanma programları adı altında sektörün daha da 
küçültülmesini istiyor. Çiftçilerimiz jüt hammaddelerini ürettiği için güçlü bağlantılarımız nedeniyle şanslıyız. Ama 
sahtekâr yöneticilerimiz, Dünya Bankası’nın yeniden yapılanma modeli uyarınca hazır giyim (RMG) sektörüne 
yatırım yapmak için bu kendi kendine yeten sanayimizi yok etmeye çalışıyor. Hazır giyim sektörü, tamamen ABD 
ve Hindistan’dan hammadde ithalatına bağlı! Buradaki amaç çok açık. Katı imalat sanayimizin omurgasını kırmak 
ve ekonomimizi RMG gibi sektörlere büyük ölçüde bağımlı hale getirmek. Küstah kâfir ülkelerin inisiyatifinde olan 
sektörümüz, Batılı ülkelerin son keyfi sipariş iptalleri nedeniyle birçok giyim sektörü kapandı. Giyim alıcıları bu 
sektörün ne kadar savunmasız olduğunu ortaya koyuyor. Bu nedenle kukla yöneticilerimiz, jüt ürünlerine artan 
küresel talebin ışığında bu hayati sektöre öncelik verdiler. Kitlesel yolsuzluklarının ve kasıtlı kayıplarının yükünü 
emekçilerin sırtına yüklediler. Onları yoksulluğa ittiler. Böylesi bir ortamda Hindistan’da birçok yeni fabrikanın 
açılması tesadüf değil. Bangladeş’in mevcut Afrika ve Orta Doğu alıcıları, şimdi Hindistan’a taşınıyor. İnsanlar 
artık büyük resmin farkında. Şeytani Dünya Bankası, sanayiyi güçlendirmemek için Jüt Sektörü Ayar Kredisi 
(JSAC) adı altında tüm yozlaşmış hükümetlere milyarlarca Taka akıttı. Dahası egemenliğimizi sabote etmek için 
bölgesel gündemini hayata geçirdi. 

Ey insanlar! Şeytani hükümet, kapitalist Batının kusurlu ekonomik modeli uyarınca Bangladeş’i zayıflatmak için 
onun iğrenç siyasi gündemini uyguluyor. Sistematik olarak Batı, gerçek endüstriyel gelişimi zayıflatmak için jüt 
gibi potansiyel endüstrileri ortadan kaldırıyor, ekonomik bölgeler ve RMG fabrikaları aracılığıyla bizi kâfir 
ülkelerin üretim noktasına dönüştürüyor. RMG, küresel sanayi gücü olmanın bir aracı değildir. Artık arkanıza 
yaslanıp nihai hırsları İngiltere, Avrupa ve Amerika’da ikinci bir ev satın almak olan bu kukla yöneticiler eliyle 
sanayi üssümüzün yıkımını seyredemezsiniz. Hizb-ut Tahrir önderliğinde Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafet Devletinin yeniden kurulması için sesinizi daha güçlü çıkarın. Hizb, sadece jüt gibi sağlam imalat 
endüstrisini koruma ve geliştirmenin yanı sıra askeri odaklı ağır sanayi üssünün hızlı gelişimi için de gerekli hırs ve 
hazırlığa sahiptir. Hizb-ut Tahrir, Anayasa Tasarısında 74 sayılı aşağıdaki maddeyi kabul etti:  

“Sanayi Dairesi; ister motor ve makine sanayileri, araç gövdeleri sanayi, madde sanayi ve elektronik sanayi gibi ağır sanayi 
ile ilgili olsun, ister hafif sanayi ile ilgili olsun, isterse gerek kamu mülkiyeti gerek ferdi mülkiyet kapsamına girip harp sanayisi 
ile alakalı fabrikalar olsun sanayi hakkındaki bütün işleri yürüten dairedir. Tüm fabrika çeşitleri, Harp Siyaseti esası üzerine 
kurulmalıdır.” Bu savunma oryantasyonu sadece ekonomide zenginlik ve istihdam yaratmakla kalmayacak, aynı 
zamanda tüm dünyada Hilafetin İslam’ın propagandasını engellemek için planları olan düşmanlarımız için gerçek 
bir caydırıcılık görevi görecektir.  

وا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَمِنْ رِبَاطِ الْ  كُمْ وَآخَرِينَ مِنْ دُونِهِمْ لَا تَعْلَمُونَهُمُ وَأعَِدُّ  Ey inananlar! Onlara karşı“   اللَّهُ ََعْلَمُهُمْ خَيْلِ تُرْهِبُونَ بِهِ عَدُوَّ اللَّهِ وَعَدُوَّ

gücünüzün yettiği kadar Allah’ın düşmanı ve sizin düşmanlarınızı ve bunların dışında Allah’ın bilip sizin 
bilmediklerinizi yıldırmak üzere kuvvet ve savaş atları hazırlayın.” [Enfal 60] 

 


